

ORIGINAL

HELSE		SGR-OST RHF	
18 MARS 2019			
18/00473		15	
33	MED		

Stiftelsen Fekjær,

Fekjær psykiatriske senter

YTELSESAVTALE

mellom

Helse Sør-Øst RHF

og

Stiftelsen Fekjær, Fekjær psykiatriske senter

Organisasjonsnr: 918 311 556

for perioden

01.01.2019 - 20.09.2019

Sak nr. 18/0022

Fagområde: Psykisk helsevern

I ovennevnte periode gjelder følgende ramme for Stiftelsen Fekjær

Delytelse	Type behandling	Antall plasser	Volum – Antall dager/døgn/ konsultasjoner	Pris	Totalt
Døgnbehandling - Voksne gruppe 1 (alvorlige psykiske lidelser: psykoser, bipolare lidelser, schizofreniprosedykk og alvorlige personlighetsforstyrrelser)	Antall liggedøgn døgnbehandling	16	5840		
Poliklinikk - Alvorlige psykiske lidelser / schizofreniprosedykk	Poliklinikk - Alvorlige psykiske lidelser / schizofreniprosedykk	0	1527		
	(1) Antall inntak og førstegangskonsultasjon (P 10)	0	750		
	(2) Totalt antall utredning eller behandling (pasient og/eller pårørende tilstede) (P 12)	0	777		

Godtgjørelsen beregnes ut fra 100 % dekning (jf. avtalens pkt. 21) og utbetales i 12 like store månedlige rater.

Vedlegg: Beskrivelse av ytelsene

Sted, dato: Hamar, 4/3-2019
for Helse Sør-Øst RHF

[Handwritten signature]
signatur

JAN FRICHT
Navn i blokkbokstaver

Sted, dato: Hedalen, 12/3-19
for Stiftelsen Fekjær

[Handwritten signature]
signatur

ELING FEKJÆR
Navn i blokkbokstaver

**Vedlegg til
ytelsesavtale mellom
Stiftelsen Fekjær,
Fekjær psykiatriske senter (FPS) og
Helse Sør-Øst RHF
for perioden
1.1.2019-20.09.2019**

Fagområde: PHV, voksne

Godtgjørelsen beregnes ut fra 100 % dekning (jf. avtalens pkt. 21) og utbetales i 12 like store månedlige rater. Avregningen gjøres samlet for døgnenhet og poliklinikk, men pris og volum hensyntas. Avtalens pris er en videreføring fra tidligere avtale med Sykehuset Innlandet HF som ble overtatt fra Oppland fylkeskommune, dog slik at tjenester som tidligere ble ytt fra Sykehuset Innlandet HF nå er opphørt og verdien av disse er integrert i pris.

Bemanning per 1.9.2017

Døgnenheten: 24,4 årsverk

Poliklinikken: totalt 4,7 årsverk

Beskrivelse av behandlingstilbudet

Døgnbehandling	Unge voksne hovedsakelig i alderen 18 – 35 år. - med alvorlige psykiske lidelser (psykoser, bipolare lidelser, schizofreniproblematikk, alvorlige personlighetsforstyrrelser) - med dobbeltdiagnoseproblematikk (samtidig alvorlig psykisk lidelse og alvorlig rusavhengighet), traumer ligger ofte til grunn - med alvorlige angstlidelser, alvorlige depresjoner, alvorlig posttraumatisk stressyndrom og alvorlige kompliserte og sammensatte lidelser av ulik diagnostisk karakter.
Kortfattet beskrivelse av ytelsen/tilbudet	Målsetting Pasienten skal oppleve bedring og økt mestring i eget liv. Innleggelsen skal bidra til et mindre symptomtrykk, bedre mestring av symptomene og gi pasienten økt forståelse og kunnskap om selve lidelsen. Pasientene skal

	<p>innarbeide nye endrede mestringsstrategier for sine psykiske vansker, for varig bedring og mestring av hverdagslivet.</p> <p>Behandlingstilbud/tiltak All behandling bygger på kunnskapsbasert praksis. Behandlingstilbudet er tilpasset den enkelte pasients behandlingsbehov og består av utredning, diagnostikk og målrettede individuelle behandlingstiltak. Aktiv og strukturert miljøterapi, hvor den enkeltes ressurser vektlegges, er viktig i behandlingsmiljøet ved institusjonen. FPS er bygd opp rundt et gårdsbruk i Hedalen i Oppland. Nærhet til natur og gårdsdrift med dyr, gir pasientene mange muligheter for å bygge videre på sine ressurser og interesser.</p> <p>Det gis individuell psykoterapi, gruppeterapi, psykoedukasjon og psykiater er ansvarlig for medikamentell behandling. Muligheter for medikamentfri behandling. De ulike gruppetilbudene er: miljøterapi møte, pårørende gruppe, friluftsguppe, kroppsbevissthetsgruppe, svømmegruppe, angstgruppe, «selvstendig liv gruppe» og rusgruppe.</p> <p>FPS er bygget opp med småhus og gode muligheter for botrening. Det er egne treningsleiligheter som benyttes til kartlegging, diagnostisering, trening og behandling.</p> <p>Alle pasienter får tilbud om IP. Et nært samarbeid med pasientens ansvarsgruppe vektlegges igjennom innleggelsen.</p> <p>Skoletilbud/karriereveiledning gis av Oppland fylkeskommune.</p> <p>I forbindelse med utskrivelse/ettervern tilbyr FPS:</p> <ul style="list-style-type: none"> - avtalte innleggelser i serie - brukerstyrt seng - poliklinikk/ambulant tjenester etter utskrivelse - videre bo- og behandling i Fekjærtunet overgangsboliger <p>Fekjærtunet overgangsboliger er et kommunalt bo- og oppfølgingstilbud med et nært og tett faglig samarbeid med poliklinikken ved FPS for viderebehandling av pasienter etter døgnopphold.</p> <p>Evalueringsresultat Alle pasienter bes om å delta i pasienttilfredshetsundersøkelse ved utskrivelse. Resultatene fra disse benyttes aktivt til utvikling og forbedring av behandlingstilbudet.</p>
Varighet	Behandlingen er av ulik varighet basert på behandlingsbehovet til den enkelte, vanligvis 3 til 6 måneder – i enkelte tilfelle inntil 12 måneder.
Samarbeidspartnere	Henvise instans, DPS/sentralsykehusavdeling, fastlege, NAV, pårørende, førstelinjetjeneste i aktuelle kommuner og Fekjærtunet overgangsboliger.
Tilleggsmerknader	FPS deltar i pågående forsknings- og utviklingssamarbeid innenfor fysisk aktivitet og psykisk helse for tiden i nært samarbeid med Sykehuset –

	<p>Innlandet HF, KORUS – Øst, Rio, Mental Helse, Nasjonal kompetansetjeneste for samtidig rusmisbruk og psykisk lidelse samt Norges Idrettshøgskole. FBS inngår også i et fagligsamarbeid med BHSS (Beitostølen Helsesportsenter) og Helseklyngen.</p> <p>Døgnerheten har vurderingskompetanse.</p>
--	---

<u>Poliklinikk</u>	<p>Pasientgruppe</p> <p>Voksenpsykiatrisk poliklinikk, primært for- og ettervernspliklinikk for FPS døgn og Fekjærtunet overgangsboliger.</p> <p>Målgruppen for behandlingstilbudet i poliklinikken er likelydende som for FPS døgn:</p> <p>Unge voksne hovedsakelig i alderen 18 – 35 år.</p> <ul style="list-style-type: none"> - med alvorlige psykiske lidelser (psykoser, bipolare lidelser, schizofreniproblematikk, alvorlige personlighetsforstyrrelser) - med dobbeltdiagnoseproblematikk (samtidig alvorlig psykisk lidelse og alvorlig rusavhengighet), traumer ligger ofte til grunn - med alvorlige angstlidelser, alvorlige depresjoner, alvorlig posttraumatisk stressyndrom og alvorlige kompliserte og sammensatte lidelser av ulik diagnostisk karakter
Kortfattet beskrivelse av ytelsen/tilbudet	<p>FPS's poliklinikk er primært en ettervernspliklinikk. Det drives utstrakt ettervernsarbeid i forbindelse med utskriving for å sikre gode overganger til kommuner og lokal spesialisthelsetjeneste. Det er «ordinær poliklinisk behandling», dagtilbud og et ambulant team.</p> <p>Poliklinikken tilbyr familiesamtaler/pårørendesamtaler.</p> <p>Poliklinikken har følgende gruppetilbud: Sorggruppe, pårørendegruppe, rusgruppe, ettervernsgruppe og «et selvstendig liv gruppe».</p> <p>Ambulant team/poliklinikk gjennomfører hjemmebesøk.</p>
Varighet	Etter individuell vurdering, men basert på pasientgruppens behov for psykisk helsevern.
Samarbeidspartnere	Henvissende instans, DPS/sentralsykehusavdeling, fastlege, NAV, pårørende, førstelinjetjeneste i aktuelle kommuner, Fekjærtunet overgangsboliger, og Sør-Aurdal kommune.
Tilleggsmerknader	Poliklinikken har vurderingskompetanse. Kontrollkommisjonen for det psykiske helsevernet oppnevnt av Fylkesmannen i Oppland etter fullmakt gitt av Sosial- og helsedepartementet har gjennom alle år ført tilsyn ved Fekjær.

	<p>Avtalen utløper 19.9.2019. Ved en eventuell avvikling av virksomheten, har begge partene et ansvar for å informere hverandre og samarbeide på en slik måte at pasientenes blir godt ivaretatt. Det vises for øvrig til avtalens bestemmelser som samarbeid og avvikling av avtaleforhold.</p>
--	--